Prefcki,ra do M~jc~j~ de~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

Coordenadoria de Planejamento e Execução Orçamentária

Mauá, 30 de abril de 2024

Ofício n° 016/2024

À Câmara Municipal de Mauá

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao disposto no art. 45 da LC n° 101/2000, informamos, a seguir, os
projetos que se encontram em andamento com recursos orçamentários do Poder
Executivo Municipal:

N° Nome

Construção, Reforma e Ampliação — Educação Infantil Creche
Construção, Reforma e Ampliação — Educ. Infantil Pré Escola
Regularização Fundiária em áreas irregulares
Regularização Fundiária FAC — Cerqueira Leite
Implantação e disponibilização de Plataforma digital
Qualificação do Hospital Nardini
Ampliação de Unidade de Saúde
Ampliação de cemitério
Drenagem e combate a enchentes
Obras de infraestrutura Urbana
Obras de infraestrutura — FAC
Obras em próprios municipais
Construção e instalação de novos equipamentos culturais
Construção, ampliação e adequação de equipamentos esportivos
Execução de obras — Terminais Zaira, Itapeva e Itapark
Requalificação viária

Sem mais, nos despedimos renovando nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
Vagner Oliveira Santana
D.i.gní.ssimo Presidente da Cãmara Municipal de Mauá
Mauá -- Sp

AV. JOÃO RAMALHO, N°205, 3’ ANDAR VILA NOÉMIA, MAUÃ, SP, CEP 09371-520,
FONE 4512-7500 CNPJ 46.522.959-0001.98, INSCR. ESt ISENTA, SITSWwW.maua,spgovbr

1040
1042
1046
1050
1064
1070
1080
1082
1086
1088
1090
1092
1094
1096
1098
1110

RECEBIDO

30 ABR 2024
~A ~&4?_Yi ~

SECRETARIA
Q~&M~&Qi?AL0E MAUÁ